
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до Тимчасової 
інструкції з діловодства

Відповідно до Порядку створення, функціонування та ведення 
електронного реєстру учасників відбору та виконавців державних контрактів 
(договорів), внесення до нього суб’єктів господарювання, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2021 року 
№ 233 (зі змінами), з метою належного ведення електронного реєстру учасників 
відбору та виконавців державних контрактів (договорів), внесення до нього 
суб’єктів господарювання

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Тимчасової інструкції з діловодства в Міністерстві з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженої наказом 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України 
від 03 лютого 2021 року № 18 (далі – Тимчасова інструкція), такі зміни:

1) пункт 171 Тимчасової інструкції після слів та символу «накази з основної 
діяльності,» доповнити словами та символами: «накази з основної 
діяльності про внесення суб'єкта господарювання до електронного реєстру 
учасників відбору та виконавців державних контрактів (договорів), про 
відмову у внесенні до такого реєстру та про виключення з електронного 
реєстру учасників відбору та виконавців державних контрактів 
(договорів),»;

2) доповнити Додаток 2 до Тимчасової інструкції новим пунктом такого 
змісту:

« 13. Супровідні листи та документи, що 
надсилаються з метою формування 
та  ведення електронного реєстру 
учасників відбору та виконавців 
державних контрактів (договорів)

Департамент військово-
промислової політики

»;



2

3) доповнити Додаток 6 до Тимчасової інструкції новим пунктом у розділі 
«ВНУТРІШНІ» такого змісту:

« 7 Накази з основної діяльності про 
внесення суб'єкта господарювання 
до електронного реєстру учасників 
відбору та виконавців державних 
контрактів (договорів), про відмову 
у внесенні до такого реєстру та про 
виключення з електронного реєстру 
учасників відбору та виконавців 
державних контрактів (договорів)

(порядковий номер в 
журналі)-ДР

»;

4) доповнити Додаток 6 до Тимчасової інструкції новими пунктами у 
розділі «Журнали структурних підрозділів» такого змісту:

« 3 Вхідні документи Департаменту 
військово-промислової політики 

(індекс структурного 
підрозділу/ДР-
(порядковий номер в 
журналі)

».

4 Службові та доповідні записки ДСК (індекс структурного 
підрозділу виконавця)-
ВН/(порядковий номер в 
журналі) ДСК

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олену СПІРІНУ.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


